
      

選
手
名
欄
の「
※
」が
つ
い
た
選
手
、
補
充
選
手
は
、
準
決
勝
戦
に
勝
ち
上
が
り
で
き
ま
せ
ん
。
直
近
成
績
欄
の
、「
Ｆ
」＝
フ
ラ
イ
ン
グ
・「
Ａ
」＝
異
常
発
走
・「
Ｂ
」＝
後
方
ス
タ
ー
ト
・「
Ｌ
」＝
出
残
り
・「
Ｗ
」＝
ス
タ
ー
ト
戒
告
・
戒
＝
競
走
戒
告
・｢

●｣

＝
優
勝
戦
で
の
着
順
を
示
し
ま
す
。 

「
☆
」は
競
走
成
績
管
理
期
間
経
過
等
の
た
め
、
未
掲
載
で
あ
る
こ
と
を
意
味
し
ま
す
。
級
別
欄
の「 

」は
女
性
選
手
で
あ
る
こ
と
を
意
味
し
ま
す
。
車
級
の

は
１
級
車
、

は
２
級
車
で
あ
る
こ
と
を
意
味
し
ま
す
。２
回
出
走
選
手
は
枠
車
欄
の
部
分
を
〇
で
囲
ん
で
お
り
ま
す
。 

 
 
 

チャリロト杯ミッドナイトオートレース 

ミッドナイト開催場：飯塚オート 

 

次
の
場
合
に
は
、
そ
の
日
の
競
走
を
中
途
で
中
止
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
の
で
、
予
め
ご
了
承
下
さ
い
。 

①
競
走
中
の
落
車
等
に
よ
る
オ
イ
ル
も
れ
事
故
に
よ
り
走
路
状
態
が
悪
く
な
り
競
走
の
続
行
に
危
険
が
と
も
な
う
と
き
。 

②
降
雨
、
降
雪
及
び
天
災
地
変
等
に
よ
る
公
正
安
全
な
レ
ー
ス
の
続
行
が
不
可
能
に
な
っ
た
と
き
。 

        

      

平
均
Ｓ
Ｔ
に
つ
い
て
は
「
直
近
９
０
日
成
績
」の
デ
ー
タ
を
基
に
表
示
し
て
い
ま
す
。 

３
連
対
率
（
良
走
路
・
湿
走
路
）に
つ
い
て
は
「
直
近
１
８
０
日
成
績
」の
デ
ー
タ
を
基
に
表
示
し
て
い
ま
す
。 

【車券の購入は20歳になってから。オートレースは適度に楽しみましょう。】

※ミッドナイトの締切時刻につきましては、締切予定の１分後となります。

※勝ち上がり基準一覧表及び成績表は、飯塚オート公式ＨＰをご確認ください。

第１日目
令和6年

12月6日(金)

令和0 6年度 第 1 8 回 第 1 節

1 3,100m
(6周)予 選

ハン

最高

良10走
平均

１着賞金 57,000円

近４走成績枠
車

級
別

発 走 予 定
締 切 予 定 20:15

20:18

選　手　名
色
別

呼　名 車級,容 年令期別
ＬＧ 出身 デｍ 湿

3連対
良

場名
着順

競走タイム
試走タイム

　 －　 －　　　　　　　　円 　－　　　　　　　円
３連複 　 ＝　 ＝　　　　　　　　円 ２連複 　＝　　　　　　　円

平均
ＳＴ

試走
タイム

３連単 ２連単

飯

3.458

飯

3.437

伊

3.428

飯

3.416

浜

3.441

山

3.424

伊

3.433

青

黄

緑

橙

黒

赤

白
8期

34期

35期

30期

34期

29期

34期

滋賀

群馬

福岡

福島

福岡

群馬

福岡

35

31

40

27

42

29

71

浜　松

飯　塚

飯　塚

伊勢崎

飯　塚

飯　塚

伊勢崎

47.1

36.4

29.8

73.3

30.8

45.5

51.9

35.7

35.2

11.1

40.7

47.4

57.7

42.9

２

３

４

５

６

７

１ 3.434

3.416

3.381

3.381

3.419

3.376

3.400

0

10

20

20

20

30

30

４
3.458

3.42

山

２
3.699

3.63

飯

４
3.460

3.34

伊

４
3.725

3.66

飯

４
3.418

3.37

浜

５
3.742

3.63

飯

周誤3.34

飯

２
3.442

3.36

４
3.663

3.60

３
3.397

3.30

６
3.661

3.63

８
3.450

3.36

１
3.688

3.62

１
3.406

3.30

山

飯

伊

飯

浜

飯

伊

３
3.452

3.40

７
3.449

3.34

１
3.387

3.37

３
3.431

3.33

１
3.424

3.34

５
3.436

3.38

７
3.671

3.64

山

飯

伊

飯

浜

飯

伊

４
3.788

3.78

４
3.468

3.39


3.415

3.32

２
3.449

3.34

６
3.444

3.33

５
3.427

3.33

１
3.400

3.31

山

飯

伊

飯

浜

飯

伊

11

13

17

10

12

16

15
600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc















ク ワ ナ ３

フブキザクラ１

エ ル デ

セ オ ス

リスペクト

ガドロ・Ｒ

ＭＯハッチ

道智　亮介

菅野　仁翔

内山　雄介

佐藤　大地

丹村　　司

石川　哲也

花元　初美

本レースは７車立てとなっております。車券ご購入の際はご注意ください。

Ｂ
2

Ａ
158

Ａ
190

Ａ
130

Ａ
67

Ａ
123

Ａ
70

[飯　塚]

2 3,100m
(6周)予 選

ハン

最高

良10走
平均

１着賞金 57,000円

近４走成績枠
車

級
別

発 走 予 定
締 切 予 定 20:42

20:45

選　手　名
色
別

呼　名 車級,容 年令期別
ＬＧ 出身 デｍ 湿

3連対
良

場名
着順

競走タイム
試走タイム

　 －　 －　　　　　　　　円 　－　　　　　　　円

３連複 　 ＝　 ＝　　　　　　　　円 ２連複 　＝　　　　　　　円

平均
ＳＴ

試走
タイム

３連単 ２連単

飯

3.503

飯

3.445

浜

3.451

飯

3.432

伊

3.414

飯

3.429

山

3.420

青

黄

緑

橙

黒

赤

白
24期

28期

29期

27期

35期

33期

27期

福岡

埼玉

福岡

群馬

山口

愛知

福岡

43

43

45

21

29

46

51

伊勢崎

飯　塚

飯　塚

浜　松

飯　塚

飯　塚

浜　松

32.6

50.0

48.4

50.0

31.0

50.0

35.5

81.8

49.2

66.7

35.9

30.8

47.2

46.2

２

３

４

５

６

７

１ 3.473

3.420

3.420

3.411

3.379

3.411

3.379

0

10

20

20

20

30

30

６
3.506

3.45

山

４
3.718

3.67

飯

２
3.400

3.33

浜

２
3.665

3.63

飯

１
3.379

3.29

伊

６
3.420

3.28

飯

５
3.417

3.34

浜

３
3.494

3.39

２
3.660

3.62

２
3.426

3.33

４
3.655

3.65

１
3.404

3.30

２
3.411

3.34

８
3.429

3.34

山

飯

浜

飯

伊

飯

浜

７
3.545

3.41

３
3.420

3.34

１
3.394

3.32

６
3.428

3.40

４
3.660

3.62

６
3.424

3.35

８
3.446

3.36

山

飯

浜

飯

伊

飯

浜

６
3.785

3.63

４
3.433

3.35


3.420

3.32

４
3.422

3.38

５
3.423

3.33

１
3.411

3.35

６
3.439

3.35

山

飯

浜

飯

伊

飯

浜

16

14

14

20

17

21

11
600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc















キ ッ ド

オ ー デ ル

イーグレット

ビバラッシュ

アンビシャス

ランドシャーク

トリバード

根本　将人

山浦　博幸

田中　　進

新井　日和

吉松　優輝

淺田　真吾

室田　泰利

本レースは７車立てとなっております。車券ご購入の際はご注意ください。

Ｂ
4

Ａ
136

Ａ
28

Ａ
81

Ａ
65



Ａ
71

Ａ
29

[飯　塚]

3 3,100m
(6周)予 選

ハン

最高

良10走
平均

１着賞金 57,000円

近４走成績枠
車

級
別

発 走 予 定
締 切 予 定 21:09

21:12

選　手　名
色
別

呼　名 車級,容 年令期別
ＬＧ 出身 デｍ 湿

3連対
良

場名
着順

競走タイム
試走タイム

　 －　 －　　　　　　　　円 　－　　　　　　　円

３連複 　 ＝　 ＝　　　　　　　　円 ２連複 　＝　　　　　　　円

平均
ＳＴ

試走
タイム

３連単 ２連単

飯

3.468

伊

3.445

山

3.433

山

3.460

伊

3.425

浜

3.415

浜

3.422

青

黄

緑

橙

黒

赤

白
33期

30期

32期

27期

34期

32期

32期

群馬

福岡

東京

埼玉

福岡

静岡

山口

35

34

46

24

37

35

28

伊勢崎

飯　塚

伊勢崎

飯　塚

飯　塚

飯　塚

浜　松

40.6

37.5

29.5

16.7

43.6

33.3

46.3

57.1

43.1

50.0

40.3

58.3

42.2

54.5

２

３

４

５

６

７

１ 3.423

3.420

3.407

3.424

3.399

3.394

3.407

0

10

20

20

20

30

30

３
3.704

3.66

飯

６
3.479

3.37

伊

Ｆ８
3.441

3.36

浜

６
3.439

3.34

山

１
3.425

3.32

伊

５
3.407

3.33

浜

４
3.433

3.31

浜

３
3.675

3.60

４
3.420

3.33

３
3.424

3.33

４
3.424

3.37

４
3.427

3.31

７
3.401

3.30

４
3.404

3.33

飯

伊

浜

山

伊

浜

浜

７
3.482

3.39

２
3.429

3.32

４
3.431

3.36

４
3.466

3.39

７
3.773

3.63

３
3.420

3.34

８
3.392

3.33

飯

伊

浜

山

伊

浜

浜

６
3.476

3.36

４
3.449

3.35

６
3.452

3.39

３
3.729

3.82

１
3.399

3.37

１
3.394

3.34

３
3.431

3.32

飯

伊

浜

山

伊

浜

浜

14

13

16

20

17

16

21
600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc















Ａ・Ｋワカチコ

ソウダイモウコ

オ ラ フ

ビーバップ３

ナントセイケン

ヒ カ リ ２

Ｒ・ドラゴン

新井　裕貴

町田　龍駿

新村　嘉之

横田　翔紀

髙宗　良次

中村　友和

稲原　瑞穂

本レースは７車立てとなっております。車券ご購入の際はご注意ください。

Ｂ
12



Ａ
174

Ａ
128

Ａ
135

Ａ
131

Ａ
40

Ｓ
43

[飯　塚]

4 3,100m
(6周)予 選

ハン

最高

良10走
平均

１着賞金 57,000円

近４走成績枠
車

級
別

発 走 予 定
締 切 予 定 21:36

21:39

選　手　名
色
別

呼　名 車級,容 年令期別
ＬＧ 出身 デｍ 湿

3連対
良

場名
着順

競走タイム
試走タイム

　 －　 －　　　　　　　　円 　－　　　　　　　円
３連複 　 ＝　 ＝　　　　　　　　円 ２連複 　＝　　　　　　　円

平均
ＳＴ

試走
タイム

３連単 ２連単

山

3.501

飯

3.456

飯

3.429

山

3.422

飯

3.417

伊

3.397

伊

3.417

青

黄

緑

橙

黒

赤

白
24期

27期

32期

34期

29期

34期

30期

山口

福岡

東京

福岡

福岡

群馬

福岡

48

40

33

45

31

40

52

飯　塚

飯　塚

飯　塚

飯　塚

浜　松

飯　塚

伊勢崎

55.3

0.0

28.6

23.1

31.9

46.7

45.6

41.7

41.3

12.5

45.9

50.0

32.3

58.3

２

３

４

５

６

７

１ 3.439

3.439

3.405

3.395

3.393

3.371

3.394

0

10

20

20

20

30

30

７
3.878

3.68

飯

６
3.782

3.70

飯

４
3.424

3.31

浜

１
3.402

3.34

浜

４
3.720

3.60

飯

２
3.650

3.58

飯

４
3.404

3.31

浜

６
3.746

3.66

４
3.687

3.61

３
3.437

3.32

４
3.405

3.32

５
3.671

3.64

３
3.653

3.65

８
3.423

3.32

飯

飯

浜

浜

飯

飯

浜

２
3.460

3.37

１
3.439

3.35

１
3.424

3.36

Ｆ５
3.447

3.32

１
3.401

3.31

３
3.389

3.32

４
3.423

3.33

飯

飯

浜

浜

飯

飯

浜

３
3.469

3.37

３
3.452

3.35

５
3.447

3.34

６
3.453

3.36


3.426

3.33

１
3.398

3.29

４
3.438

3.34

飯

飯

浜

浜

飯

飯

浜

12

16

19

16

12

11

15
600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc















グレアー０９

シ グ ナ ル

サティアＶ

バロンドール

チカミチ１０

ミ タ ケ ４

リュウキュウ

水本　竜二

佐藤　裕児

深谷　俊太

阿部　仁志

川口　裕司

新井　惠匠

川端　　孝

本レースは７車立てとなっております。車券ご購入の際はご注意ください。

Ａ
211

Ａ
191

Ａ
129

Ａ
103

Ａ
35

Ａ
94

Ｓ
37

[飯　塚]

5 3,100m
(6周)予 選

ハン

最高

良10走
平均

１着賞金 57,000円

近４走成績枠
車

級
別

発 走 予 定
締 切 予 定 22:05

22:08

選　手　名
色
別

呼　名 車級,容 年令期別
ＬＧ 出身 デｍ 湿

3連対
良

場名
着順

競走タイム
試走タイム

　 －　 －　　　　　　　　円 　－　　　　　　　円

３連複 　 ＝　 ＝　　　　　　　　円 ２連複 　＝　　　　　　　円

平均
ＳＴ

試走
タイム

３連単 ２連単

飯

3.477

飯

3.421

浜

3.444

飯

3.430

浜

3.437

浜

3.435

伊

3.401

青

黄

緑

橙

黒

赤

白
27期

24期

34期

23期

33期

34期

33期

福岡

群馬

福岡

静岡

福岡

群馬

静岡

52

29

51

26

25

33

45

浜　松

飯　塚

飯　塚

浜　松

飯　塚

飯　塚

伊勢崎

34.7

0.0

53.4

72.2

40.3

16.7

32.8

83.3

50.0

33.3

35.4

80.0

35.0

0.0

２

３

４

５

６

７

１ 3.429

3.410

3.403

3.390

3.412

3.408

3.380

0

10

20

20

20

30

30

７
3.571

3.43

山

１
3.681

3.59

飯

２
3.421

3.33

浜

１
3.645

3.58

飯

６
3.431

3.34

浜

５
3.410

3.37

浜

７
3.424

3.32

伊

７
3.497

3.40

４
3.676

3.64

８
3.424

3.34

１
3.617

3.59

１
3.431

3.32

７
3.423

3.34

１
3.384

3.30

山

飯

浜

飯

浜

浜

伊

７
3.606

3.41

３
3.420

3.34

２
3.428

3.34

１
3.390

3.31

５
3.447

3.34

５
3.420

3.33

６
3.665

3.60

山

飯

浜

飯

浜

浜

伊

４
3.804

3.71

２
3.420

3.33

７
3.466

3.34


3.413

3.32

８
3.444

3.33

４
3.423

3.38

４
3.393

3.31

山

飯

浜

飯

浜

浜

伊

16

11

17

13

15

15

13
600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc















ハ ナ ミ チ

ゼ ロ ワ ン

ノ ノ リ キ

テンヤシャ

スタープラチナ

テ ィ ラ ン

ワ カ シ

櫻木　公和

米里　崇徳

竹谷　　隆

花田　一輝

石本　圭耶

伊藤　正真

本門　延唯

本レースは７車立てとなっております。車券ご購入の際はご注意ください。

Ｂ
16

Ａ
171

Ａ
125

Ａ
146

Ａ
59

Ａ
137

Ｓ
41

[飯　塚]

6 3,100m
(6周)予 選

ハン

最高

良10走
平均

１着賞金 57,000円

近４走成績枠
車

級
別

発 走 予 定
締 切 予 定 22:34

22:37

選　手　名
色
別

呼　名 車級,容 年令期別
ＬＧ 出身 デｍ 湿

3連対
良

場名
着順

競走タイム
試走タイム

　 －　 －　　　　　　　　円 　－　　　　　　　円

３連複 　 ＝　 ＝　　　　　　　　円 ２連複 　＝　　　　　　　円

平均
ＳＴ

試走
タイム

３連単 ２連単

飯

3.467

飯

3.428

飯

3.453

飯

3.441

飯

3.423

飯

3.416

伊

3.403

青

黄

緑

橙

黒

赤

白
37期

30期

27期

28期

28期

33期

32期

静岡

静岡

福岡

山口

福岡

長野

佐賀

50

46

41

43

26

45

22

飯　塚

飯　塚

浜　松

浜　松

飯　塚

飯　塚

伊勢崎

37.7

36.4

36.7

53.8

40.4

25.0

54.5

23.1

45.5

44.4

29.1

46.7

54.7

80.0

２

３

４

５

６

７

１ 3.442

3.407

3.431

3.391

3.388

3.392

3.381

0

20

30

30

30

40

40

４
3.735

3.69

飯

３
3.413

3.35

浜

８
3.469

3.38

浜

４
3.725

3.65

飯

３
3.662

3.59

飯

８
3.554

3.34

浜

６
3.404

3.30

伊

２
3.700

3.69

４
3.429

3.35

２
3.434

3.38

６
3.677

3.62

１
3.411

3.33

４
3.426

3.35

１
3.404

3.30

飯

浜

浜

飯

飯

浜

伊

４
3.474

3.41

１
3.416

3.34

２
3.434

3.35

１
3.425

3.34

２
3.431

3.35

３
3.417

3.32

１
3.604

3.53

飯

浜

浜

飯

飯

浜

伊

６
3.468

3.37

２
3.416

3.34

５
3.450

3.37

１
3.409

3.34

２
3.431

3.37

６
3.442

3.33


3.396

3.30

飯

浜

浜

飯

飯

浜

伊

11

18

18

22

17

16

17
600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

500cc















ゼ ス ト

シャーロット

デュエル・Ｓ

Ｓ・チャモスケ

ケ ー ボ ウ

モササウルス

ジ ュ ウ ザ

新
人

鈴木　一馬

石貝　武之

井村　淳一

松尾　隆広

木山　優輝

松本　　康

石橋　啓士

本レースは７車立てとなっております。車券ご購入の際はご注意ください。

Ｂ
46

Ａ
113

Ａ
107

Ａ
61

Ａ
55

Ａ
12

Ｓ
29

[飯　塚]

7 3,100m
(6周)予 選

ハン

最高

良10走
平均

１着賞金 57,000円

近４走成績枠
車

級
別

発 走 予 定
締 切 予 定 23:03

23:06

選　手　名
色
別

呼　名 車級,容 年令期別
ＬＧ 出身 デｍ 湿

3連対
良

場名
着順

競走タイム
試走タイム

　 －　 －　　　　　　　　円 　－　　　　　　　円
３連複 　 ＝　 ＝　　　　　　　　円 ２連複 　＝　　　　　　　円

平均
ＳＴ

試走
タイム

３連単 ２連単

浜

3.465

飯

3.449

飯

3.432

山

3.427

山

3.420

伊

3.417

川

3.395

青

黄

緑

橙

黒

赤

白
23期

30期

35期

35期

28期

30期

34期

福岡

福岡

福岡

福岡

群馬

広島

大阪

42

26

28

43

40

24

51

飯　塚

浜　松

飯　塚

飯　塚

飯　塚

伊勢崎

飯　塚

39.6

46.2

29.9

66.7

35.8

53.8

42.3

50.0

36.5

68.4

34.9

50.0

57.9

0.0

２

３

４

５

６

７

１ 3.437

3.401

3.384

3.406

3.399

3.381

3.351

0

10

10

20

20

20

30

７
3.481

3.45

浜

４
3.446

3.32

飯

１
3.686

3.62

飯

Ｆ５
3.732

3.64

飯

３
3.696

3.66

飯

５
3.424

3.31

浜

５
3.439

3.31

浜

戒８
3.481

3.40

４
3.682

3.58

２
3.667

3.60

２
3.681

3.57

５
3.671

3.67

４
3.428

3.34

７
3.429

3.31

浜

飯

飯

飯

飯

浜

浜

７
3.458

3.39

１
3.401

3.37

２
3.420

3.31

４
3.441

3.32

３
3.413

3.32

５
3.447

3.32

５
3.426

3.33

浜

飯

飯

飯

飯

浜

浜

５
3.448

3.38

１
3.413

3.30


3.412

3.31

２
3.422

3.33

１
3.409

3.32

３
3.415

3.36

１
3.420

3.30

浜

飯

飯

飯

飯

浜

浜

12

12

15

14

12

13

15
600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc

600cc















ライズ３９

フィロソフィー

パパピース

イマサラＪ

ガ ラ ナ

ロシナンテ

ワルキューレ

占部　健太

中村　颯斗

北原　岳哲

辻　　大樹

田村　治郎

長田　稚也

下平　佳輝

本レースは７車立てとなっております。車券ご購入の際はご注意ください。

Ａ
194

Ａ
216

Ａ
168

Ａ
100

Ａ
33

Ａ
16

Ｓ
32

[飯　塚]

8 3,100m
(6周)予 選

ハン

最高

良10走
平均

１着賞金 57,000円

近４走成績枠
車

級
別

発 走 予 定
締 切 予 定 23:37

23:40

選　手　名
色
別

呼　名 車級,容 年令期別
ＬＧ 出身 デｍ 湿

3連対
良

場名
着順

競走タイム
試走タイム

　 －　 －　　　　　　　　円 　－　　　　　　　円

３連複 　 ＝　 ＝　　　　　　　　円 ２連複 　＝　　　　　　　円

平均
ＳＴ

試走
タイム

３連単 ２連単

伊

3.485

伊

3.462

飯

3.415

飯

3.435

飯

3.435

伊

3.406

川

3.407

青

黄

緑

橙

黒

赤

白
29期

30期

37期

25期

29期

34期

33期

群馬

佐賀

東京

福岡

群馬

福岡

群馬

49

24

49

40

36

29

42

飯　塚

伊勢崎

伊勢崎

飯　塚

浜　松

伊勢崎

飯　塚

42.3

9.1

39.6

73.3

52.3

92.3

55.4

21.4

62.1

31.6

38.2

33.3

33.8

41.7

２

３

４

５

６

７

１ 3.447

3.419

3.385

3.419

3.399

3.373

3.365

0

10

20

30

30

30

40

４
3.461

3.36

伊

８
3.497

3.40

伊

１
3.670

3.64

飯

５
3.431

3.34

浜

７
3.681

3.61

飯

反妨3.32

伊

３
3.417

3.34

浜

６
3.508

3.34

２
3.442

3.36

３
3.660

3.63

３
3.408

3.35

２
3.399

3.31

３
3.439

3.32

７
3.410

3.32

伊

伊

飯

浜

飯

伊

浜

５
3.790

3.53

１
3.632

3.59

１
3.385

3.30

１
3.437

3.32

１
3.425

3.34

４
3.402

3.32

４
3.436

3.32

伊

伊

飯

浜

飯

伊

浜

５
3.511

3.41


3.419

3.36


3.395

3.28

３
3.434

3.37

１
3.425

3.32

３
3.395

3.34

１
3.407

3.32

伊

伊

飯

浜

飯

伊

浜

15

15

12

17

14

12

13
600cc

600cc

600cc

600cc

500cc

600cc

600cc















オレノコキュウ

ワールドショー

ミ ン ト

モトベント

ニ ジ ハ ナ

サ ボ

ペ ア ー

新
人

林　　稔哲

福岡　　鷹

遠藤　　誠

牧瀬　嘉葵

野本　佳章

中村　杏亮

猪熊　龍太

本レースは７車立てとなっております。車券ご購入の際はご注意ください。

Ｂ
36

Ａ
215

Ａ
101

Ａ
127

Ａ
122

Ａ
23

Ｓ
31

[飯　塚]

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

■１Ｒ試走開始予定／１９：５５ 

今節乗替選手 

 全日程 
スカパー！レース中継 （５２９ｃｈ） 

１９：５０～０：００ インターネット中継(https://autorace.jp/) 

放送局及びチャンネル 
放送日

参 加 解 除 なし 
罰則休（休場） なし 

佐藤 裕児 

１Ｒ試走開始予定 19:55

今節 

  

 
  

 

 
 

今節開催 

７ 
(土) 

６ 
(金)

８ 
(日) 第１日目

令和6年

12月6日(金)

令和0 6年度 第 1 8 回 第 1 節

 

 

【 飯塚オート場内で飯塚ミッドナイトオートレースの発売は実施しておりません。】 



飯塚オート　１日目

松本　　康 （伊） 中村　杏亮 （飯） 長田　稚也 （飯） 新井　惠匠 （伊）

伊藤　正真 （伊） 中村　友和 （浜） 木山　優輝 （飯） 淺田　真吾 （浜）

髙宗　良次 （飯） 石川　哲也 （伊） 吉松　優輝 （飯） 川口　裕司 （飯）

丹村　　司 （飯） 石本　圭耶 （飯）

田村　治郎 （伊） 野本　佳章 （伊） 山浦　博幸 （浜） 辻　　大樹 （飯）

阿部　仁志 （飯） 松尾　隆広 （飯） 花田　一輝 （浜） 井村　淳一 （飯）

新井　日和 （伊） 佐藤　大地 （浜） 田中　　進 （飯） 北原　岳哲 （飯）

深谷　俊太 （浜） 石貝　武之 （浜） 牧瀬　嘉葵 （飯） 米里　崇徳 （浜）

遠藤　　誠 （浜） 町田　龍駿 （飯） 佐藤　裕児 （飯） 内山　雄介 （飯）

横田　翔紀 （伊） 新村　嘉之 （飯） 竹谷　　隆 （飯） 菅野　仁翔 （伊）

福岡　　鷹 （飯） 鈴木　一馬 （浜） 根本　将人 （飯） 道智　亮介 （飯）

中村　颯斗 （飯） 櫻木　公和 （飯） 新井　裕貴 （伊） 水本　竜二 （飯）

占部　健太 （飯）

下平　佳輝 （浜） 川端　　孝 （飯） 林　　稔哲 （伊） 花元　初美 （飯）

室田　泰利 （飯） 稲原　瑞穂 （飯） 本門　延唯 （飯）

40ｍ前 猪熊　龍太 （伊） 石橋　啓士 （飯）

・今節２日以降ハンデが重化した選手には↑で、軽化した選手は↓で表しております。

・※は勝ち上がり権利のない選手　　（補）は補充選手 　（罰）は罰休　（休）は休場

2024年12月6日

出場選手ハンデ一覧表

最重ハンデ

10ｍ前

20m前

30ｍ前


